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CLASSIFICACIO INDIVIDUAL

Competicié: FINAL TERRITORIAL PATINATGE INDIVIDUAL 2018/19 Data 11/05/2019

Categoria JUVENIL B Entitat/Centre Docent CE ALT PENEDES

Modalitat Individual

Classificacié  Participants Entitat/Centre Docent Ciutat Puntuacié

1 ANNA RAVENTOS TORRELAVIT CE ALT PENEDES 046,700
2 MARIA TRIAS PATIXOU CPA ALT PENEDES 041,600
3 RAQUEL NAVARRO APASAB BAIX LLOBREGAT 040,800
4 MARIA CAIRO MALIBU ESPORTIU VALLES OCC. SABAD 037,700
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Participan(s

AINA SAMPERA
MARINA MORENO
MARIONA REMACHA
LUNA GARBIN

JULIA REINA

KARLA MANCERA
QUERALT GIBANEL
TANIT VILALTA
BERTA FUNEZ

LAIA RIERA

GISELA DEL BARRIO
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Entitat/Centre Docent

ARGENTONA, PA
TORRELAVIT CE
ARGENTONA, PA
STUDIO PDES CP
SABADELL, CPA
APASAB
MALIBU ESPORTIU
CERCS CPA
VALLIRANA CPA
CERCS CPA
MONIJOS CPA
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Entitat/Centre Docent CE ALT PENEDLS

Ciutat

MARESME

ALT PENEDES
MARESME

ALT PENEDES
VALLES OCC. SABAD
BAIX LLOBREGAT
VALLES OCC. SABAD
BERGUEDA

BAIX LLOBREGAT
BERGUEDA

ALT PENEDES

Puntuacio

046,800
045,800
044,900
043,500
043,500
043,200
042,600
040,500
039,400
039,200
038,100



AL ESrg,

samv. Consell Esportiu

g/,y Alt Penedes

» *
rEye”

Passatge de I'esport, 1
08720 Vilafranca del Pendes
Barcelona

www.jespe.org

CEAP50079

Patinatge Artistic

Score White Versio 2017 V02

CLASSIFICACIO INDIVIDUAL

Competicio: FINAL TERRITORIAL PATINATGE INDIVIDUAL 2018/19 Data 11/05/2019
Categoria INFANTIL B Entitat/Centre Docent CE ALT PENEDIS
Modalitat Individual
Classificacié  Participants Entitat/Centre Docent Ciutat Puntuacié

1 MARTINA MALDONADO CIUTAT SABADELL CP VALLES OCC. SABAD 047,200
2 RAQUEL CARMEN VIRTOSU CIUTAT SABADELL CP VALLES OCC. SABAD 045,700
3 JULIA RAVENTOS TORRELAVIT CE ALT PENEDES 045,000
4 NAIARA FLORENSA BARBERA CIUTAT PAT. VALLES OCC. $UD 044,600
5 PAULA AYALA CASTELLDEFELS CP BAIX LLOBREGAT 043,600
6 MARTA ANDREU MONTORNES CP VALLES ORIENTAL 043,000
7 IRIA SAMPERA ARGENTONA, PA MARESME 043,400
8 MIREIA VIVAR MONTORNES CP VALLES ORIENTAL 041,900
9 LUCIA MANZANEQUE ESPARREGUERA CPA BAIX LLOBREGAT 041,500
10 LAIA GASSO IGUALADA HC ANOIA 041,000
11 NEUS GUTIERREZ CERCS CPA BERGUEDA 040,800
12 ALICE STOCKES TORRELAVIT CE ALT PENEDES 040,300
13 ERIKA MOLLOY STUDIO PDES CP ALT PENEDES 038,500
14 JANA COSTA BERGUEDA CP BERGUEDA 038,000
15 AINOA MARTINEZ BARBERA CIUTAT PAT. VALLES OCC. SUD 037,000
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IRINA GALLARDO
IVONNE RAMIREZ
ATTANA RIVERO
RUT MARTI

YARA BOA-ANDRE

NATALIA SOLORZANO

NAHIA GOMA
ABRIL PAYAN

LAIA SANTCLIMENTS

EDITH CORTES
LARA RIVERA
SARA FARRES
AMMY FIGUEROA
LAIA MUNOZ
DANIELLE BOADA
ELIA RAMOS
MARIA NAVARRO
ABRIL RUIZ
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Entitat/Centre Docent

GURB UE
RIUDEBITLLES CPA
VALLDEMIA
IGUALADA HC
CIUTAT SABADELL CP
SANT NICOLAU PAT.
ARGENTONA, PA
BERGUEDA CP
BERGUEDA CP
SAGNIER CPA
CASTELLDEFELS CP
GURB UE

MONJOS CPA
TORRELAVIT CE
CIUTAT SABADELL CP
BIGUES 1 RIELLS, APA
SANT NICOLAU PAT,
VEDRUNA COL,
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Enlitat/Centre Docent CE ALT PENEDES

Ciutat

OSONA

ALT PENEDES
MARESME

ANOIA

VALLES OCC. SABAD
GARRAF

MARESME
BERGUEDA
BERGUEDA

BAIX LLOBREGAT
BAIX LLOBREGAT
OSONA

ALT PENEDES

ALT PENEDES
VALLES OCC. SABAD
VALLES ORIENTAL
GARRAT

VALLES OCC. TERRAS

Puntuacié

047,100
045,600
044,500
044,000
044,100
043,800
043,600
043,100
042,800
042,500
041,600
040,800
040,800
039,800
039,800
039,000
038,400
036,000
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Competicio: FINAL TERRITORIAL PATINATGE INDIVIDUAL 2018/19 Data 11/05/2019
Categoria BENJAMI B Entitat/Centre Docent CE ALT PENEDES
Modalitat Individual
Classificacia  Participants Entitat/Centre Docent Ciutat Puntuacié
1 MARIONA LUIR PATIXOU CPA ALT PENEDES 046,500
2 JULIA PARRAGA VALLDEMIA MARESME 044,700
3 QUERALT RODRIGUEZ RIUDEBITLLES CPA ALT PENEDES 043,700
4 CARLA ROJAS RIUDEBITLLES CPA ALT PENEDES 043,400
5 CARLA JULIA VALLDEMIA MARESME 042,400
6 JUDIT MOLINA SABADELL, CPA VALLES OCC. SABAD 042,000
7 VERA FLORES CASTELLDEFELS CP BAIX LLOBREGAT 042,100
8 BRITHANNY CAMACIHO SABADELL, CPA VALLIES OCC. SABAD 042,000
9 DANIELA GARCIA SANT NICOLAU PAT. GARRAF 040,200
10 AINA LARA MONTORNES CP VALLES ORIENTAL 039,200
11 LUCIA NIETO SANT NICOLAL PAT. GARRAF 039,000
12 SARA BERNABE MONTORNES CP VALLES ORIENTAL 038,400
13 MICHELLE DIOUF PASSIO SOBRE RODES CP BARCELONES NORD 038,800
14 YANIRA ALARCON BADIA CP VALLES OCC. SUD 038,400
15 ARIADNA VERDON PASSIO SOBRE RODES CP BARCELONIES NORD 038,100
16 CARLA AMBLAS GURB UE OSONA 037,900
17 ARIADNA HERENA GURB UE OSONA 038,000
18 BERTA VIVES CERCS CPA RERGUEDA 036,700
19 MARIA CAMPOS CERCS CPA RERGUEDA 035,000
20 MARTA GRIERA EGARA CLUB VALLES OCC. TERRAS 035,100
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